
 

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny 
energi. Med cirka 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i 
Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja 
mellan. Välkommen till scandichotels.se. 
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Scandic växer vidare med ännu ett hotell i 
Köpenhamn 
Hotell Front blir nytt Scandic från 17 april 2009 

 

Den moderna hotell- och konferensgästen har höga krav på komfort, tillgänglighet 
och funktionalitet, men också på spännande design och inspiration i vardagen. När 
Scandic nu tecknar ett långsiktigt avtal med hotell Front i Köpenhamn fortsätter 
hotellkedjan att expandera utbudet av smarta hotellval i Norden. 

 
– Hotell Front har ett fantastiskt läge vid vattnet, nära Nyhavn, operan och 
Kungliga Teatern, kombinerat med en spännande design och många kreativa 
lösningar för att möta gästernas önskemål. Därmed blir hotellet ett mycket 
välkommet tillskott till Scandics växande utbud av mötesplatser för medvetna 
människor, säger Frank Fiskers, vd och koncernchef för Scandic. 
 
Scandic har tecknat ett långsiktigt hyresavtal med ägaren NP Hotels, och planerar 
att öppna Scandic Front redan 17 april 2009. Hotellet har 133 rum varav de flesta 
är nyrenoverade i en varm och modern design, och i samband med övertagandet 
renoveras och uppgraderas resterande rum under 2009. Det finns även en 
restaurang, en bar och ett välbesökt gym. 
 
- Vi har länge velat öppna ett hotell i den här delen av Köpenhamn, nära Kongens 
Nytorv som ju är en av de mest välkända platserna i staden. När vi nu tar över 
Front uppnår vi det målet. Både Front och Scandic Palace Hotel, som vi förvärvade 
helt nyligen, stod högst upp på vår önskelista över nya Scandichotell, säger Jens 
Mathiesen som är Scandics Danmarkschef. 

 

- Scandics gäster återkommer ofta till oss för att vi erbjuder tjänster de litar på, för 
att inspireras, hämta ny energi och kunna känna att de gjort ett smart och 
medvetet val av boende och mötesplats. Både Scandic Palace Hotel och Scandic 
Front passar perfekt in på den beskrivningen, och jag är övertygad om att 
nuvarande och framtida gäster kommer att bli mycket nöjda med våra nya 
spännande hotell i Köpenhamn, avslutar Frank Fiskers. 
 
Läs mer om Scandics hotell i Köpenhamn 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Frank Fiskers, vd och koncernchef, Scandic, tel: +46 709 73 52 03 
Jens Mathiesen, Danmarkschef, Scandic, tel: +45 23 68 04 60 
Jessica Agert, presschef, Scandic, tel: +46 709 73 50 13 
e-mail: jessica.agert@scandichotels.com 

 


